Bewohner Siedlung Platte, Am Kloppenheimer Rain 

	Haus-Nr.
	Name, Vorname
	(Name), Vorname
	Telefon
	Tel2
	eMail

	1
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	Volpp, Andreas
	 
	742963
	 
	 

	5
	Korsch, Matthias
	Caroline
	741953
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	Junginger, Frank
	Susanne
	748889
	 
	 

	11
	 
	 
	 
	 
	 

	13
	 
	 
	 
	 
	 

	15
	Klütz, Oliver
	Klütz, Paula
	742929
	 
	 

	17
	Erpelding, Michael
	Martina
	742666
	 
	 

	19
	Böhm, Andreas
	Tanja
	741018
	 
	 

	21
	Braetsch, Christof
	 
	742682
	 
	christof.braetsch@main-rheiner.de

	23
	Schmidt, Thomas
	Fuhr, Heike
	742911
	 
	 

	25
	Boniello, Gerard
	 
	 
	 
	 

	27
	Köhler, Klaus
	Faßhauer, Karin
	741742
	 
	 

	29
	Hammesfahr, Jörg
	Daniela
	6821
	 
	daniela.hammesfahr@t-online.de

	31
	 Hagemann, Hartmut
	Stephanie
	480391
	 
	sh.hagemann@gmx.de

	33
	Breil, Raimund
	Sedlak-Breil, Dagmar
	741504
	 
	dsedlak@web.de, rbreil@web.de

	35
	Klesar, Christof
	Antonina
	487203
	 
	christof.kleswo@destatis.de

	37
	Kaiser, Helmuth
	Annett
	741444
	741445
	Annett.Kaiser@gmx.de

	39
	Crönlein, Bernd
	Nicole
	757308
	 
	nicole.croenlein@hmdj.hessen.de

	41
	Dudenhöffer, Thomas
	Stock, Sabine
	982613
	71850
	 

	43
	Ebbeke, Harald
	Heyser, Silke
	741547
	741536
	info@nordic-sport.de

	45
	Cieslikiewicz, Jacek
	 
	741539
	 
	 

	47
	 
	 
	 
	 
	 

	49
	Pohlenz, Dieter
	Molitor, Susanne
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 Makis, Michail
	Dagmar
	858670
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	Cartaggine, Anna
	
	741464
	 
	 

	10
	 
	 
	 
	 
	 

	12
	Ewald, Harald
	Ruth 
	 247143
	 
	 

	14
	Schütz, Tobias
	 Tanja
	 858620
	 
	tobias.schuetz@gmx.de

	16
	Leßmann, Klaus
	 Caroline
	935752 
	 
	 

	18
	Gelking, Dr. Christoph
	Kornelia
	741964
	 
	gelking@gmx.de

	20
	Walter, Jörg
	Jaqueline
	741969
	 
	5walters@aol.com

	22
	Jahn, Stefan
	Constance
	741710
	 
	conny.jahn@aol.de

	24
	Küllmer, Kai
	Meike
	742885
	 
	kai@meikkai.de

	26
	Miebach, Jürgen
	Susanne
	983167
	 
	juergen.miebach@t-online.de

	28
	Robinson
	 
	 
	 
	 

	30
	Rosales, Gia
	 
	741599
	 
	 

	32
	Farrell, Marc
	 
	487277
	487288 
	 

	34
	Grothe, Andreas
	Monika
	86945
	 
	grothe@informatik.fh-wiesbaden.de

	36
	Schneider, Thomas
	Koulen, Almut
	741032
	 
	tschneider@nexgo.de

	38
	Reichow, Thomas
	Sabine
	741540
	 
	 

	40
	Leon, Achim
	 
	 
	 
	achim.leon@addcom.de

	42
	Lohm, Peter
	Lindemann-Lohm, Ellen
	741469
	 
	 

	44
	Lobbenmeier, Rainer
	Jutta
	741763
	741572
	jutta.lobbenmeier@baurconsult.com, rainer.lobbenmeier@lhsystems.de

	44
	Baur, Günter
	
	741763
	
	

	46
	Strasser, Ulrich
	Ellen
	741047
	 
	strasser@uni.de


